ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22.10.2012 № 871

г. Южа

О внесении изменений в долгосрочную целевую Программу «Развитие малого и
среднего предпринимательства в Южском муниципальном районе Ивановской

области на 2010-2012 годы»

В  соответствии  со  ст.  179  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,

постановлением администрации Южского муниципального района от 04.07.2011 №

377  «О  порядке  разработки,  утверждения,  реализации  долгосрочных  целевых

программ Южского муниципального района», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в долгосрочную целевую Программу «Развитие малого и

среднего  предпринимательства  в  Южском  муниципальном  районе  Ивановской

области на 2010-2012 годы» в новой редакции (далее — Программа), утвержденную

постановлением администрации Южского муниципального района от 12.09.2011 №

536  «Об  утверждении  долгосрочной  целевой  Программы  «Развитие  малого  и

среднего  предпринимательства  в  Южском  муниципальном  районе  Ивановской

области на 2010-2012 годы» в новой редакции.

1.1.  Строку  3.1  подраздела  4.3  раздела  4  «Задачи,  мероприятия  и  ресурсное

обеспечение программы» изложить в новой редакции:

«3.1
Организация семинаров для

СМСП

Администрация

Южского

муниципального

района

Бюджет  Южского

муниципального

района

50 - - 50»

1.2.  Строку 3.2  подраздела  4.3  раздела  4  «Задачи,  мероприятия  и  ресурсное

обеспечение программы» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой

Вестник Южского муниципального района».

И.о. Главы администрации
Южского муниципального района                                                 ВОЛКОВА Л.Ф.